
Pytania i odpowiedzi do Oferty: 48072/2013 

 

Pytanie nr 1: 

Aby dokonać wyceny tłumaczenia proszę o przybliżoną ilość materiału tekstowego do umieszczenia 

na stronie - chyba że tłumaczenie ma odbywać się na zasadzie google translatora. 

Odpowiedź do  1: 

Tłumaczenia przy użyciu translatora nie są dopuszczalne z uwagi na specjalistyczny język techniczny 
użyty w tekstach zarówno w wersji polskojęzycznej jak i angielskojęzycznej.  
Do tłumaczenia będzie przygotowanych 45 – 50 stron formatu A4. zapisanych czcionką ,,Arial 
Narrow, o rozmiarze 11, interlinia 1,0.  
  

Pytanie nr 2:  

Czy konieczna jest konsultacja w siedzibie Zamawiającego przed przystąpieniem do przygotowania 

projektu, czy szczegóły można ustalić telefonicznie lub mailowo, podobnie jak w przypadku prezentacji 

gotowej strony w siedzibie zamawiającego - czy wystarczy przedstwić gotowy projekt w wersji on-line 

na serwerze testowym wykonawcy?  

Odpowiedź do nr 2: 

Pierwsza konsultacja jest niezbędna jak i prezentacja gotowej strony w siedzibie zamawiającego ze 

względu na specyfikę projektu, jakiekolwiek umieszczanie zawartości on-line z dostępem osób 

trzecich do prezentowanych materiałów bez zatwierdzenia przez zleceniodawcę jest 

nieakceptowalne.  

Pytanie nr 3:  

Proszę o informację czy jest możliwość otrzymania wzoru umowy w wersji elektronicznej przed 

złożeniem oferty. 

Odpowiedź do nr 3: 

W osobnym załączniku zamieszczamy wzór umowy. 


